

Obiectivul: s.Puhoi, r-nul.Ialoveni

Obiectul: Restabilirea iluminatului stradal in sat.Puhoi, r-nul.Ialoveni

Devizul: Iluminat Stradal

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Valoarea de deviz 500 803 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h- om	1177,29	57,66	67883
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	0,77	57,66	44
Total manopera					67927	
Materiale						
1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,77	13	10
2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	76,9	5	385
3	Material	APV-50	m	9300	8	74400
4	Material	Banda F2007	m	708	7,9	5593
5	Material	BZUM TF 220V In-63A	buc	1	791,66	792
6	Material	Cablu de forță cu conductoar ППКС 3x1,5	m	149	5,8	864
7	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGngtr 2x16	m	12,5	9,8	123
8	Material	Cablu de forta cu conductoare de cupru VVGng 3x6	m	20	28,56	571
9	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	6500	9,45	61425
10	Material	Cirlig de sustinere KG (ES 1500)	buc	164	34	5576
11	Material	Cleam A200	buc	708	2,25	1593
12	Material	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	118	15	1770
13	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	242	19,5	4719
14	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	180	15	2700
15	Material	Clema PS-1-1	buc	65	22	1430
16	Material	Consola de ancora CA 1000	buc	190	34	6460
17	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	149	79	11771
18	Material	Contacto KMI 22510	buc	1	134,07	134
19	Material	Contor electronic	buc	1	1980	1980
20	Material	Corp de iluminat LED 60W	buc	149	416	61984
21	Material	Electrozi Э42 4mm	buc	3	19,42	58
22	Material	Intrruptor Automat BA47-29	buc	3	22,5	68
23	Material	Limitator de supratensiune de impuls OPS 1P/B	buc	1	429,75	430
24	Material	PD tip ЩPH-123-074 IP-54	buc	1	326,84	327
25	Material	Releu de timp digital ТЭ-15	buc	1	395,83	396

26	Material	Separator de sarcina BH 32 In-63A 2P	buc	1	38	38
27	Material	Teava de metal 50x50x3 vopsita	m	7	21,66	152
28	Material	Teava de metal 80x80x3 vopsita	m	10	80,38	804
Total materiale					246551	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					314478	
Asigurari sociale si medicale			22,50%		15284	
Total					329761	
Cheltuieli de transport			5,00%		12328	
Total					342089	
Cheltuieli pentru depozitare			0,00%		0	
Total					342089	
Cheltuieli de regie			76,00%		51624	
Total					393713	
Beneficiu de deviz			6,00%		23623	
TOTAL Deviz faraTVA					417336	
Total					417336	
TVA			20%		83467	
TOTAL Deviz					500803	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: s.Puhoi, r-nul.Ialoveni

Obiectul: Restabilirea iluminatului stradal in sat.Puhoi, r-nul.Ialoveni

Devizul: Iluminat Stradal

Deviz local Nr. 7.1.1

Valoarea de deviz 500 803 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-367-9	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП - 2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): без использования автогидроподъемника. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту).	1000 m	6,5	21363,75	138864
					7322,82	47598
1.1	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	6500	9,45	61425
1.2	Material	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	118	15	1770
1.3	Material	Consola de ancora CA 1000	buc	190	34	6460
1.4	Material	Cirlig de sustinere KG (ES 1500)	buc	164	34	5576
1.5	Material	Cleam A200	buc	708	2,25	1593
1.6	Material	Banda F2007	m	708	7,9	5593
1.7	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	180	15	2700
1.8	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	242	19,5	4719
1.9	Material	Clema PS-1-1	buc	65	22	1430
1.10	1	Muncitor	h-om	825,5	57,66	47598
2	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED 60W	buc	149	606,32	90341
					105,52	15722
2.1	Material	Corp de iluminat LED 60W	buc	149	416	61984
2.2	Material	Cablu de forță cu conductoar ППКС 3x1,5	m	149	5,8	864
2.3	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	149	79	11771
2.4	1	Muncitor	h-om	272,67	57,66	15722
3	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.	100 m	25	108,19	2705
					74,38	1860
3.1	Material	Cablu de forta cu conductoare de cupru VVGng 3x6	m	20	28,56	571
3.2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGngtr 2x16	m	12,5	9,8	123
3.3	Material	Teava de metal 50x50x3 vopsita	m	7	21,66	152
3.4	1	Muncitor	h-om	32,25	57,66	1860
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	3	195,48	586
					172,98	519
4.1	Material	Intreruptor Automat BA47-29	buc	3	22,5	68
4.2	1	Muncitor	h-om	9	57,66	519
5	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda	buc	1	3573,83	3574
					691,92	692

		suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350.				
5.1	Material	PD tip УPH-123-074 IP-54	buc	1	326,84	327
5.2	Material	Limitator de supratensiune de impuls OPS 1P/B	buc	1	429,75	430
5.3	Material	Releu de timp digital T3-15	buc	1	395,83	396
5.4	Material	Contactator KMI 22510	buc	1	134,07	134
5.5	Material	BZUM TF 220V In-63A	buc	1	791,66	792
5.6	Material	Teava de metal 80x80x3 vopsita	m	10	80,38	804
5.7	1	Muncitor	h-om	12	57,66	692
6	08-02-367-5	Conductor pe traverse pe stilpi metalici si din beton armat, sectiune pina la 70 mm2, la cantitate stilpi pe 1 km: 20.	1 km	9,3	0	0
					0	0
7	Material	APV-50	m	9300	8	74400
					0	0
8	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza.	buc	1	2075,66	2076
					57,66	58
8.1	Material	Separator de sarcina BH 32 In-63A 2P	buc	1	38	38
8.2	Material	Contor electronic	buc	1	1980	1980
8.3	1	Muncitor	h-om	1	57,66	58
9	08-02-471-4	Paratrasnet	10 buc	3	497,42	1492
					478	1434
9.1	Material	Electrozi Ø42 4mm	buc	3	19,42	58
9.2	1	Muncitor	h-om	24,87	57,66	1434
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	76,9	5,71	439
					0,58	44
10.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,77	13	10
10.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	76,9	5	385
10.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,77	57,66	44
Total ore manopera (ore)						1178,06
Total greutate materiale (tone)						0
Total						314478
Asigurari sociale si medicale					22,50%	15284
Total						329761
Cheltuieli de transport					5,00%	12328
Total						342089
Cheltuieli pentru depozitare					0,00%	0
Total						342089
Cheltuieli de regie					76,00%	51624
Total						393713
Beneficiu de deviz					6,00%	23623
Total General fara TVA					417336	
TVA (20%)					83467	
TOTAL GENERAL					500803	
Inclusiv salariul					67927	

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

